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1.OLGU

Periodontal hastalık, plak biyofilmi tarafından başlatılan ve diş etinde enflamasyona, periodontal doku yıkımına ve
alveolar kemik kaybına neden olan mikrobiyal, kronik, enflamatuar bir durumdur.1 Etken mikroorganizmalar
olmakla birlikte hastalığın klinik boyutu ve şiddeti konağın bu mikroorganizmalara karşı verdiği yanıta bağlı olarak
değişiklik gösterebilir. Cerrahisiz periodontal tedavi periodontitisin tedavisinde kullanılan en yaygın tedavi
biçimidir. Bu olgu sunumunda, iki farklı vaka üzerinde cerrahisiz periodontal tedavinin etkilerini sunmayı
amaçladık.

19 yaşında sistemik olarak sağlıklı kadın hasta diş etlerinde
kızarıklık, kanama ve estetik şikayetlerle kliniğimize başvurdu.
Yapılan muayenede tüm dişlerinde sondalamada kanaması olan
ancak patolojik bir cep bulunamayan hastaya şiddetli gingivitis
teşhisi kondu (Resim 1). 15 gün içerisinde cerrahisiz periodontal
tedavi tedavi tamamlandı, oral hijyen motivasyonu verildi,
klorheksidin içerikli gargara 7 gün kullanılmak üzere reçete edildi ve
hasta 6 hafta sonra kontrole çağrıldı. Kontrol seansında diş etleri
sağlıklıydı. (Resim 2) Hasta 6 aylık rutin kontollere çağrıldı.

2.OLGU

42 yaşında kadın hasta diş etlerinde spontan kanama
şikayetiyle kliniğimize başvurdu. Hastadan alınan
anamnezde hipertansiyon için Norvasc 10 mg
kullandığı öğrenildi. (Resim 1,2) İlaca bağlı diş eti
büyümesi olduğu düşünülerek ilk seans supragingival
debridman yapıldı, oral hijyen motivasyonu verildi ve
ardından ilacın değişmesi için dahiliye doktoruna
konsülte edildi. Hastanın ilacı Diovan 80 mg ile
değiştirildi. Bir ay içerisinde hastanın cerrahisiz
periodontal tedavisi tamamlandı. (Resim 3) 6 hafta
sonraki kontrolde patolojik cebi bulunmayan ve diş eti
büyümesi ortadan kalkan hastaya cerrahi işlem
planlanmadı ve hasta protetik tedavi için yönlendirildi.
(Resim 4) Hasta 6 aylık rutin kontrollere çağrıldı.

SONUÇ

Sunduğumuz her iki vaka da cerrahisiz periodontal tedavi ile yeterli iyileşmeyi gösterdi. Sonuç olarak periodontal 
hastalıkların tedavisinin temelini cerrahisiz periodontal tedavi oluşturmaktadır.

1. D’AİUTO F, GRAZİANİ F, TETE S, et al. Periodontitis: from local infection to systemic diseases. Int J Immunopathol Pharmacol 2005

Resim 1: İlk seans

Resim 2: 6 hafta sonra

Resim 1,2: İlk seans

Resim 3: Ara seans

Resim 4: 6 Hafta sonra


	Slide 1

